

合并资产负债表

2021年3月31日

会企01表

编制单位：北京派瑞威行互联技术有限公司

单位：人民币元

资产		行次	年初数	期末数	负债及所有者权益		行次	年初数	期末数
流动资产：					流动负债：				
货币资金		1	286,741,684.03	291,792,666.56	短期借款		41	149,705,562.50	277,747,923.63
交易性金融资产		2	0.00	0.00	交易性金融负债		42	0.00	0.00
应收票据		3	7,844,185.85	216,513.00	应付票据		43	0.00	0.00
应收账款		4	1,173,521,934.57	1,502,489,478.86	应付帐款		44	854,257,639.53	900,934,862.89
减：应收账款坏账准备		5	15,407,156.52	20,328,182.65	预收账款		45	0.00	0.00
应收账款净额		6	1,158,114,778.05	1,482,161,296.21	应付职工薪酬		46	13,394,165.75	7,320,632.12
应收款项融资			0.00	0.00	合同负债			88,329,916.29	93,156,884.80
预付帐款		7	5,880,437.74	33,738,742.33	应交税费		47	1,814,937.48	-38,438,361.29
应收利息		8	0.00	0.00	应付利息		48	0.00	0.00
应收股利		9	0.00	0.00	应付股利		49	0.00	0.00
其他应收款		10	6,911,703.09	4,630,775.38	其他应付款		50	15,934,100.79	211,692,678.20
减：其他应收款坏账准备		11	881,993.49	980,302.22	一年内到期的非流动负债		51	0.00	0.00
其他应收款净额		12	6,029,709.60	3,650,473.16	其他流动负债		52	5,299,794.96	5,589,413.06
存货		13	0.00	0.00					
减：存货减值准备		14	0.00	0.00					
存货净额		15	0.00	0.00					
一年内到期的非流动资产		16	0.00	0.00					
其他流动资产		17	84,271,814.46	39,443,765.50					
流动资产合计			1,518,882,609.73	1,851,003,456.76	流动负债合计			1,128,736,117.30	1,458,004,033.41
非流动资产：					非流动负债：				
可供出售金融资产		18	0.00	0.00	长期借款		53	0.00	0.00
持有至到期投资		19	0.00	0.00	应付债券		54	0.00	0.00
长期应收款		20	0.00	0.00	租赁负债			0.00	5,477,807.72
长期股权投资		21	0.00	0.00	长期应付款		55	0.00	0.00
减：长期股权投资减值准备		22	0.00	0.00	专项应付款		56	0.00	0.00
长期股权投资净额		23	0.00	0.00	预计负债		57	0.00	0.00
其他权益工具投资			1,500,000.00	1,500,000.00	递延所得税负债		58	0.00	0.00
投资性房地产		24	0.00	0.00				0.00	0.00
固定资产		25	3,912,229.62	3,922,950.40	其他非流动负债		59	0.00	0.00
减：累计折旧		26	3,455,230.43	3,528,406.65					
固定资产净值		27	456,999.19	394,543.75					
减：固定资产减值准备		28	0.00	0.00					
固定资产净额		29	456,999.19	394,543.75					
在建工程		30	0.00	0.00					
工程物资		31	0.00	0.00					
固定资产清理		32	0.00	0.00					
生产性生物资产		33	0.00	0.00					
油气资产		34	0.00	0.00					
使用权资产			0.00	5,835,114.12	非流动负债合计			0.00	5,477,807.72
无形资产原值			0.00	6,619,069.83	负债合计			1,128,736,117.30	1,463,481,841.13
无形资产累计摊销			0.00	4,810,584.80					
无形资产减值准备			0.00	0.00	股东权益：				
无形资产净值		35	2,063,211.09	1,808,485.03	股本		61	10,000,000.00	10,000,000.00
开发支出		36	0.00	0.00	资本公积		62	36,232,876.00	36,232,876.00
商誉		37	0.00	0.00	减：库存股		63	0.00	0.00
长期待摊费用		38	28,521.28	72,929.18	盈余公积		64	7,988,792.90	7,988,792.90
递延所得税资产		39	2,432,834.24	3,419,549.69	未分配利润		65	342,396,321.43	346,320,500.60
其他非流动资产		40	0.00	0.00	外币报表折算差额		66	10,067.90	10,067.90
非流动资产合计			6,481,565.80	13,030,621.77	股东权益合计			396,628,058.23	400,552,237.40
资产总计			1,525,364,175.53	1,864,034,078.53	负债及股东权益总计			1,525,364,175.53	1,864,034,078.53

公司法定代表人：



主管会计工作负责人：

潘小平

会计机构负责人：

李俊

合并利润及利润分配表

2021年3月

会企02表

编制单位：北京派瑞威行互联技术有限公司

单位：人民币元

项目	本月数	累计数	2020年度
一、营业收入	714,640,356.16	2,045,672,151.09	5,524,973,069.86
其中：主营业务收入	714,640,356.16	2,045,483,471.84	5,521,738,097.05
其他业务收入	0.00	188,679.25	3,234,972.81
减：营业成本	705,723,069.05	2,000,090,403.57	5,403,089,082.75
其中：主营业务成本	705,723,069.05	2,000,090,403.57	5,401,752,786.41
其他业务成本	0.00	0.00	1,336,296.34
营业税金及附加	157,647.02	265,148.70	550,818.75
销售费用	1,862,832.53	5,441,200.98	25,412,127.49
管理费用	2,231,468.30	8,471,997.48	61,052,309.52
研发费用	-1,839,107.32	7,273,426.43	51,430,924.23
财务费用	1,281,784.10	2,339,255.45	9,350,702.77
资产减值损失	0.00	0.00	0.00
其他收益	157,700.35	168,700.35	3,618,193.44
加：公允价值变动净收益	0.00	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00	0.00
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	0.00	0.00
信用减值损失（损失以“-”号填列）	1,237,180.29	-4,942,287.66	34,200,513.99
资产处置收益（损失以“-”号填列）	0.00	0.00	346,370.48
二、营业利润	6,617,543.12	17,017,131.17	12,252,182.26
加：营业外收入	9,713.87	29,568.65	306,834.87
减：营业外支出	301,550.69	310,749.68	579,029.36
其中：非流动资产处置损失	0.00	0.00	0.00
四、利润总额	6,325,706.30	16,735,950.14	11,979,987.77
减：所得税费用	1,053,547.93	2,811,770.97	6,856,252.93
五、净利润	5,272,158.37	13,924,179.17	5,123,734.84
加：年初未分配利润	351,048,342.23	342,396,321.43	337,272,586.59
六、可分配利润	356,320,500.60	356,320,500.60	342,396,321.43
减：提取法定盈余公积	0.00	0.00	0.00
提取法定公益金	0.00	0.00	0.00
提取职工奖励及福利基金	0.00	0.00	0.00
提取储备基金	0.00	0.00	0.00
提取企业发展基金	0.00	0.00	0.00
利润归还投资	0.00	0.00	0.00
七、可供股东分配利润	356,320,500.60	356,320,500.60	342,396,321.43
减：应付优先股股利	0.00	0.00	0.00
提取任意盈余公积	0.00	0.00	0.00
应付普通股股利	10,000,000.00	10,000,000.00	0.00
转作股本的普通股股利	0.00	0.00	0.00
八、未分配利润	346,320,500.60	346,320,500.60	342,396,321.43

公司法定代表人：



主管会计工作负责人：

会计机构负责人：